[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	" __09___ " _____02____ 2023 г.                   г. Кондрово                                       №   __217__

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Дзержинский район» от 25.03.2022 № 400 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Кондрово» на 2023-2025 гг.»
#G1
       В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Приказа «О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 15.04.2014 № 138 «Об утверждении Положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в соответствии с законом Калужской области «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» (в ред. приказов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 26.08.2015 № 307, от 31.01.2018 № 28)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Дзержинский район» от 25.03.2022 № 400 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Кондрово» на 2023-2025 гг.», изложив приложения № 1,2,3 в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гусарова А.А.

Глава администрации
Дзержинского района                                                                                            Е.О. Вирков